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Viser til konsesjonssøknad for Tysseelva kraftverk, som er sendt til NVE for
behandling.

Det går frem av søknaden at utbygging av elva vil ha små konsekvenser for området.
Jeg er av en armen oppfatning og ønsker ingen utbygging.

Elva går for det meste i grov ur og dype kløfter og er lite synlig, er det anført.
Når vi kommer kjørende over Brekka og ser ned over området er elva godt synlig og
et fint skue, særlig når vannføringen er stor. Lyden av elvesuset er en del av sjarmen i
området.

Dersom elva blir lagt i rør er det for meg et stort inngrep i naturen, som for det meste
er uberørt. I området beiter hjort, rådyr og elg og utbygging vil forstyrre deres
trekkområde. Jaktterrenget er viktig for meg.

Det observeres ofte øm, som svever over Tysse, og den har nok og en hekkeplass.

Dersom elva blir lagt i rør forsvinner mesteparten av det naturlige skifte mellom
gårdene Tysse og Rød, et område der det vil være svært vanskelig å sette opp vanlig
gjærde.

På min gård, g.nr. l 58, b.nr.l er det regulert et hytteområde med 5 tomter.Det ble
godkjent av Suldal kommune i 2004. Pr. I dag er de 2 gjenværende tomtene for salg.
De vil ved en utbygging bli nærmeste nabo til planlagt kraftstasjon og umulig å få
solgt. D.v.s. at det regulerte tomteområdet, som Suldal kommune godkjente, ender
som et tapsprosj ekt.

I tillegg er det bekymring fra de andre hytteeierne i området i forhold til vedvarende
støy fra stasjonsområdet.

Eierne av fallrettighetene i Tysseelva er Fokus Bank, med antatt mer enn 3/4, og
g.nr.l58, b.nr.2,som eier av resten. Som kjent er Fokus Bank igjen eid av Den Danske
Bank. D.v.s. at det kun er en liten del av den fremtidige skatteinntekten som vil
tilfalle Suldal kommune.



Mitt håp for fremtiden er at kan bli et sammenhengende område, uten store inngrep i
naturen mellom Jøsenfjorden og Sand. (Hålandselva er allerede fredet.)
Jeg vil tro at Ulsvatnet er det største vatnet i kommunen som ikke er berørt av
utbygging pr. i dag og ønsker at det og omrâdet rundt blir bevart, slik det er i dag, for
fremtidige generasjoner.
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